Совет Приволжского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

                          от    28.02.2019 г.                                         №  13

г. Приволжск

О плане работы

 Совета Приволжского муниципального района

 на первое  полугодие 2019 года.

 Для укрепления нормативно-правовой базы  и в целях эффективной

работы  Совета  Приволжского муниципального района Совет района

Р Е Ш И Л:

               Утвердить  план работы Совета Приволжского муниципального района

на первое полугодие 2019 года

№

п

/

п

Дата Наименование рассматриваемых

вопросов

Ответственный за подготовку вопроса

От администрции Постоянная комиссия

1 Январь Отчет Председателя Совета

Приволжского муниципального

района

Отчет начальника полиции

Приволжского района

 А.А. Замураев

А.Ю. Касаткин

2 Февраль Отчет Главы Приволжского

муниципального района.

Анализ  смет по наказам

избирателей.

И.В. Мельникова

Депутаты РС

3 Март Отчет об исполнении  бюджета

Приволжского муниципального

района за 2018 год.

Анализ работы  управления

жилищно-коммунального

хозяйства района

Частухина Е Л

Орлова О.С.

Начальник

финансового

управления

Начальник

управления жилищно-

коммунального

хозяйства района

4 Апрель О состоянии дорог в

Приволжском муниципальном

Орлова О.С.

Начальник

управления жилищно-

районе.

Отчет   КСП за  2018 год

Орлова О.Л.

коммунального

хозяйства района

Председатель  КСП

5 Май О  итогах отопительного сезона

и задачах на предстоящий

отопительный сезон

Подготовка к летнему

оздоровительному сезону

Орлова О.С.

Е.В. Калинина

А.В. Дюжая

Начальник

управления жилищно-

коммунального

хозяйства района

Начальник отдела

образования адм.

Района

ТОСЗ населения по

Приволжскому

муниципальному

району.

6 Июнь  Выездное заседание в

Рождественское сельское

поселение по вопросу

взаимодействия с

исполнительной и

представительной властью

А.А. Замураев  Депутаты РС

Глава Приволжского

муниципального района                                  И. В. Мельникова